
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.)  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/40/2024 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 13 września 2024 r. w sprawie 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym 
w Drezdenku, prostuje się oznaczenie daty uchwały uchylanej w § 3 uchwały przez wpisanie zamiast błędnie 
wpisanego oznaczenia „26 czerwca”, prawidłowe oznaczenie „19 sierpnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04687D8F-92B6-4101-8275-AD6ADD33C650. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


